様式６
令和　　年　　月　　日

事　業　報　告　書

伊勢市社会福祉協議会　会長　様

　団　体　名

代　表　者　　                           ㊞

代表者住所

電 話 番 号

令和　　年　　月　　日付で、交付のあった令和　　年度　伊勢市ボランティア
センター登録団体活動助成金について、収支決算書、領収書（原本）を添えて報告します。

記

	1． 助成対象事業名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	2． 助成金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	3． 実施内容

	4．
	活動回数　　　　　　　回
	活動延べ人数　　　　　人

	5． 実施効果

ボランティアセンター受付　㊞
様式７
収　支　決　算　書

１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科　　　目

	予　算　額
	収　入　額
	摘　　　要

	助　成　金

	自 己 資 金

	その他の資金

	合　　　計

２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科　　　目

	予　算　額
	支　出　額
	摘　要
	助成金摘要

	合　　　計